
Rozkład jazdy (soboty) 
(Ważny od 1.09.2023r. do 

odwołania) 

Linia nr 23:  OLCHOWCE (Stomil)- 

Arena- WÓJTOSTWO (Jana P. II - 

SPGK)  
 

Przystanek   

Stomil 15:11 

Arena 15:14 

Królowej Bony 15:15 

Traugutta 15:17 

Sadowa 15:18 

Wójtostwo (FRAC) 15:19 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 15:20 

 

 

Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 23:    WÓJTOSTWO (Jana Pawła 

II - SPGK) - Arena - OLCHOWCE (Stomil) 

 

Przystanek   

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 14:50 

Gorazdowskiego 14:51 

Sadowa - Kiczury 14:52 

Jana Pawła II 14:53 

Traugutta 14:54 

Wierchy 14:56 

Arena 14:59 

Stomil 15:02 
 


